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ceste EXER EER IEXIEED,

Ik heb zojuist | EEE van Arch & Hook gesproken over de openstaande 8,7 miljoen.

Hij gaf aan dat er een conflict met het LCH is in het kader van de kwaliteit van de geleverde maskers. Arch & Hook wacht nog op

de laatste testrapporten en wilt daarbij “de rechten niet op het spel zetten”. De 8,7 miljoen staat bij Arch & Hook (in ieder geval
niet meer in China), maar zij wachten dus de uitkomst af van de deal rondom de maskers. Zij gebruiken nu de overeenkomst

van de beademingsapparatuur voor het conflict in de maskers.

Omdat ik niet weet wat het conflict met de maskers precies omvat, zet ik mijn informatie naar jullie op de mail. Ik hoor graag

wat jullie advies zou zijn voor vervolgstappen.

ver:INKED
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 13:06

@minvws.nl>; 5.1.2e 5.1.2¢ |

@minvws.nl>; 0.1. @minvws.nl>

Onderwerp: RE: VWS RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen Arch & Hook

Vervelend!

Ik denk dat we alvast voor het hemelvaartweekend moeten vragen hoe het er voor staat. Ik zal straks bellen.

Groet,

van:[EEBCEinvvs.
Verzonden: woensdag 20 mei 2020 13:02

wR, EE ene
SECT)SEE© invws.ni>; IEEE.

minvws.nl>

Onderwerp: FW: VWS RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen Arch & Hook

Ik krijg door van het FDC dat het 2° gedeelte van het geld van Arch & Hook nog steeds niet binnen is.

Wat gaan jullie doen, hem nog een keer vragen om betaling of andere stappen?

«HE

Van: minszw.nl minszw.nl>

Verzonden: woensdag 20 mei 2020 10:30

Aan: )EERE© invws.nl>
CC: minszw.nl>

Onderwerp: VWS RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen Arch & Hook

geste EXE
Helaas heb ik in de ‘portal’ van ING, op het bankboek (FEBAN) en op de tussenrekening (216100) geen betaling van Arch en

Hook (ad € 8,7 miljoen) (meer) aangetroffen.

IEEE Visschien dat jullie (met jullie ruimere/bredere kennis/ervaring) nog een check willen doen (voor de zekerheid)?
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie: DSU / Afdeling: Financieel Dienstencentrum (FDC)/ 5.1.2e

5.1.2e

Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postbus 90801 | 2509 LV Den Haag

Het Financieel Dienstencentrum (FDC) is het interdepartementale samenwerkingsverband onder

verantwoordelijkheid van SZW.

Het FDC voert de financiéle administratie uit voor de ministeries van SZW, VWS, Financién, BZK en OCW. Daarnaast

voert het FDC het beheer uit op het financiéle SAP-systeem voor deze departementen.

Verzonden: maandag 18 mei 2020 10:59

minvws.nl>; 5.1.2e 5.1.2e |] minvws.nl>;BE
.

BPE @ minvws.nl>

Onderwerp: WOENSDAG 21/05 RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen Arch & Hook

Hi,

Het eerste gedeelte hebben wij inderdaad binnen:

Arch & Hook heef JIEEECEI=r de € 29.500.000,00 betaald. Zie tekst hieronder uit de vorderingsbrief moet vandaag
uiterlijk het restant betaald worden.

Kunnen jullie woensdagmorgen, na verwerking van de bank aangeven, of de resteren 8.7 mln binnen is?

Ik verzoek u dan ook dringend, en voor zover nodig, sommeer ik u om het bedrag
van EUR € 29.500.000 dat het ministerie van VWS aan u heeft vooruitbetaald voor

een niet-ontvangen levering, zo

np HEE
maar

nll=
18 mei 2020

terug te betalen op rekeningnummer
5.1.5 te Den Haag, onder vermelding van het

vorderingsnummer 2170009303. Geeft u hier geen gevolg aan, dan stel ik u nu

reeds, voor zover nog vereist, in gebreke.

«BE

Verzonden: maandag 18 mei 2020 09:55

CC: 5.1.2e ) <EARAN@ minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Hallo IEEE

Ons ‘groepsmailadres’ luidt: minszw.nl

Als je wilt weten of iets (al dan niet) is betaald, kun je dit ook aan de beheerders tussenrekeningen vragen. Hub

‘groepsmailadres’ luidt: [EEC minszw.nl.

OmtrentIEE -b je zojuist een CC ontvangen.
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Arch & Hook heeft € 20.800.000,00 van de € 29.500.000,00 betaald:

Debiteur 2037022

Bedrijfsnummer 16

Naam ARCH & HOOK Holding B.V.

Plaats AMSTERDAM

2%.500.000,00 |EUR Net gel

ICRC,x Deelont

© 8.700.000,00 [EUR ===

@® 2170009303 2170009303 (DR | 06.05.2020
~| @ [2170009303 2180014312(DZ |06.05.2020

JZ]

|]
=

5

gammy emmy

Gost,

Verzonden: maandag 18 mei 2020 09:44

<< 5.1.2e @minszw.nl>; minszw.nl>
M

) <ERRN@ minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

vo

Fijn dank je. Vervelend[| butenverzoek  |I§ zag geen groepsemail adres van jullie staan. Is dat er wel?

Zou je mij wel willen informeren over de staat van IBEX-- ook Arch en Hook 2170009303 na kunnen kijken?

«BE

Van: minszw.nl>

Verzonden: maandag 18 mei 2020 09:41

) SEE iows o> JEEESI IEEE © minszw.n i>
@ minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Je hebt een punt.
Ik zal 51.2e direct van een antwoord voorzien.

buiten verzoek

Groet, JERE

Verzonden: maandag 18 mei 2020 09:32

a minszw.nl>; | EEN minszw.nl>

minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Urgentie: Hoog

Hi,

Zou een van jullie aub per omgaande antwoord kunnen geven?
Het is toch wel erg vreemd als een leverancier op 12 mei een vraag stelt wij op 18 mei nog steeds geen antwoord hebben gegeven.

S22|

Verzonden: donderdag 14 mei 2020 15:06
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@ minszw.nl>

) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Wil jij de vraag van beantwoorden?
Dank je wel alvast.

Verzonden: donderdag 14 mei 2020 14:25

Aan: minszw.nl>; minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Urgentie: Hoog

Hi,

Kunnen jullie aub aangeven of het geld binnen is?

De leverancier vraagt erom!!

Sl52|
ver:ICI

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:51

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Hi,

Zou je kunnen bevestigen dat wat er betaald is op deze vorderingen:

IEE 552430-204778-GMT of wel vorderingsnummer:
2170009289

Arch en Hook is 2170009303.

orEE

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:44

aan:[CETCENo iv; IEEE.EXE0 minvs ol»
Onderwerp: FW: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Van:IEE @zoldenagehcgrou p.comJEE @s0/denagehcgrou p.com>
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:28

Aan:IEREC)-BEXEDNo minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

GeachteI EELIN
De betalingen zijn zojuist gedaan in 2 delen. Kunt u mij bevestigen svp dat u dit ontvangen heeft?

Alvast bedankt.

Hartelijke groet,



Verzonden: Thursday, April 30, 2020 4:47 PM

Aan: oldenagehcgroup.com

cc: ) <BEEE@minvws.ni>
Onderwerp: Vordering niet geleverde beademingstoestellen

Urgentie: Hoog

Graag verwijs ik u naar de brief in de bijlage met ons kenmerk 1682430-204778-GMT.

Met vriendelijke groet,
namens dr. CSE,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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